МИНИСТЕРСТВО АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН АВТОМОБИЛИЙН НЕКЪИЙН МИНИСТЕРСТВО

ЧР, г. Грозный, ул. Сайханова,д.1, 364015; (8712) тел./факс: 29-53-43; E-mail: minavtodor@dorogichr.ru

ПРИКАЗ

«<u>20</u>» <u>03</u> 2018 г.

Nº 28/25-I

«Об утверждении нового состава и резерва общественного совета при Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики»

В соответствии с Положением об общественном совете при Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики и в связи с завершением процедуры формирования состава и резерва общественного совета при Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Утвердить новый состав общественного совета при Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики согласно приложению №1 к настоящему приказу.
- 2.Утвердить резерв общественного совета при Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики согласно приложению №2 к настоящему приказу.
- 3.Организационное и материально-техническое обеспечение деятельности общественного совета при Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики возложить на ГКУ «Управление по обеспечению деятельности Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики».
- 4.Отделу организационной работы и делопроизводства Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики направить приказ в ГКУ «Управление по обеспечению деятельности Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики» для размещения на официальном сайте Министерства.
- 5.Считать утратившим силу приказ от 24.04.2014 года №07/42-П-1 «Об утверждении состава общественного совета при Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики».
- 6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра М.М. Исабаева.

7. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

И.о. министра

D. ЛОКУМЕНТЫ 2018 ГОЛА/ПИСЬМА МАХМАТХАДЖИЕВА 2018 ГОЛ/Приказ об утв. Общ. совета от 16.03. 2018 г.dox

М.М. Исабаев

к приказу Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики

от 20.03.2018 г.

Состав

общественного совета при Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики

- 1. Махматхаджиева Яха Вахитовна председатель общественного совета, пенсионерка
- 2. Масхадов Билал Байсарович заместитель председателя общественного совета, пенсионер
- 3. Кононова Анна Ивановна секретарь общественного совета, пенсионерка

Члены общественного совета:

- 1. Албастов Бауди Асхабович пенсионер
- 2. Баудиев Сайдаль пенсионер
- 3. Арсамирзаев Идрис Увайсович пенсионер
- 4. Алиходжаев Баудин Вахаевич пенсионер
- 5. Шахидов Алхазур Шахабович пенсионер
- 6. Заурбеков Арон Абуязитович член Общественной палаты Чеченской Республики (по согласованию)

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к приказу Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики /

от 20.03.2018 г.

Nº 28/25-I

Состав

резерва общественного совета при Министерстве автомобильных дорог Чеченской Республики

- 1. Башаев Салман Салимсолтаевич пенсионер
- 2. Солтымурадов Махмуд Ахмедович пенсионер
- 3. Тазуев Магомед Чутуевич пенсионер
- 4. Кутузов Сулиман Султанович пенсионер
- 5. Абдулхалимов Сайд-Али Азизович пенсионер